2024 年１月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９  東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

財 務 担 当
岡田 喜久男

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

令和６年能登半島地震の被害に対する義援金の寄付について

この度の令和６年能登半島地震により、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ハイマックスは、被災された方々へのご支援や被災地の復興に少しでもお役立ていただくた

め、日本赤十字社を通じて、100 万円を義援金として拠出いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。
以  上